
 

        Słupsk, dnia 15.02.2023 r. 
 
 
 
 
 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk 
 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na wykonanie usługi pn. Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla budowy instalacji do 
fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej w Bierkowie, nr ref: 
15.T.2022. 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający  
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie  
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach 
oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach. 
 
1. ECM Group Polska Spółka Akcyjna, ul. Rondo ONZ nr 1, 00-124 Warszawa 

Cena brutto: 1.463.700,00 zł 
 
2. SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka akcyjna uproszczona) 

15-27 rue du Port, Parc de l’lle, 92022 Nanterre, Francja  
która na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest reprezentowana przez:  
SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka akcyjna uproszczona) Oddział w Polsce 
ul. Al. Jerozolimskie nr 134, 02-305 Warszawa 
Cena brutto: 1.446.357,00 zł 

 

 

Publikacja: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk 
J.O. 

https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk

		2023-02-15T12:09:02+0100




